

Årsredovisning
för
Ljungbergsgården Konferens AB
556563-4846

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Magnusson, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Ljungbergsgården Konferens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva kurs och konferensverksamhet inklusive uthyrningsverksamhet av kurs- och konferenslokaler på uppdrag av dotterbolag, arrangemang av båtturer samt därmed förenlig verksamhet.

Ljungbergsgården Konferens AB ägs till 100% av Panghus Entreprenad AB, org.nr. 556740-3760.

Företaget har sitt säte i Waxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på avslutade kundavtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	100	210	200	215	0
Resultat efter finansiella poster	-1 066	-191	-460	-44	-128
Soliditet (%)	35	43	50	58	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 018 887	-190 596	6 948 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-190 596	190 596	0
Årets resultat				-1 065 736	-1 065 736
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 828 291	-1 065 736	5 882 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 828 292
årets förlust	-1 065 736
	5 762 556
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 762 556
	5 762 556

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		100 000	210 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 000	210 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 374 863	-749 404
Personalkostnader		401 400	379 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-192 272	-28 350
Summa rörelsekostnader		-1 165 735	-398 554
Rörelseresultat		-1 065 735	-188 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	-1 728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-313
Summa finansiella poster		-1	-2 041
Resultat efter finansiella poster		-1 065 736	-190 596
Resultat före skatt		-1 065 736	-190 596
Årets resultat		-1 065 736	-190 596

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	995 720	581 407
Summa materiella anläggningstillgångar		995 720	581 407
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	13 900 000	13 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 900 000	13 900 000
Summa anläggningstillgångar		14 895 720	14 481 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	93 750
Fordringar hos koncernföretag		1 728 600	1 327 200
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	125 000
Övriga fordringar		0	2
Summa kortfristiga fordringar		1 759 850	1 545 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 477	90 575
Summa kassa och bank		228 477	90 575
Summa omsättningstillgångar		1 988 327	1 636 527
SUMMA TILLGÅNGAR		16 884 047	16 117 934

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 828 292	7 018 887
Årets resultat		-1 065 736	-190 596
Summa fritt eget kapital		5 762 555	6 828 292
Summa eget kapital		5 882 555	6 948 292
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	115 658
Skulder till koncernföretag		10 995 242	9 035 242
Övriga skulder		6 250	18 742
Summa kortfristiga skulder		11 001 492	9 169 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 884 047	16 117 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 359 562	771 305
Inköp	606 585	588 257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 966 147	1 359 562
Ingående avskrivningar	-778 155	-749 805
Årets avskrivningar	-192 272	-28 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-970 427	-778 155
Utgående redovisat värde	995 720	581 407

Not 3 Andelar i koncernföretag

Aktier i dotterföretag, Ljungbergsgårdens Fastighets AB (556203-9502) Bolaget är moderbolag men med hänvisning till ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernårsredovisning.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 900 000	15 900 000
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 900 000	16 900 000
Ingående nedskrivningar	-3 000 000	-3 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 000 000	-3 000 000
Utgående redovisat värde	13 900 000	13 900 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	0	2 000 000
	0	2 000 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Panghus Holding AB med organisationsnummer 559195-6809 med säte i Stockholm..

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Magnusson
Johan Magnusson

2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Grant Thornton Sweden AB

Nicklas Müller
Nicklas Müller
Auktoriserad revisor
